La seconda cappella, dedicata \*\*\*, è della famiglia Staibano, nobile della città di Scala, della quale al presente vive Paolo, dignissimo regio consigliere, padre \*\*\*, ove si leggono i seguenti epitaffii:

D. O. M.

*Perrono Staibano à Carolo. I, et II. in Anno 1287. muneribus decorato. Manuelli Staibano Regis Roberti Comestabulo, et XXV. Balestrariorũ Duci magnis stipendijs, una cum militibus suis ab eodem Rege Anno 1330. aucto. Nicolao Staibano Seniori Joanne. I. tempore pluribus feudis insignito. Reuerendiss.<sup>o</sup> Fransono alias Francisco Staibano Episcopo Rauellensi à Gregorio XII. tempore Regis Ladislai Anno 1408. electo. Bertheraimo Staibano Joannę. II. à Secretis, ac ab eadem familiari dilecto appellato, et annuis aureis. 217. usque ad eius obitum<sup>259</sup> Anno 1419. ditato. Alexandro Staibano. J. C. Insigni ab Aragoneis Regibus plurimis in hoc Regno Magistratibus honestato. Paulus Staibanus Junior J. C. patritius Scalensis, et Neapolitanus licet hec omnia [137v] in Regijs Archiuijs constent, tam gentilitium suorũ, et proauĩ precipue memoria temporũ ingnuria deleretur hic \*\*\* curauit, Anno Salutis M.D.C.XLV.*

D. O. M.

*Joanni Nicolao Staibano Patritio animi candore, et prudentia claro, qui fato cessit Anno 1555. et Margaritę de Curtę Coniugi admirabili, Joannis Andreę de Curtę primi ex familia S. C. Presidis germane matrone non minus genere, quã omnigena uirtute insigni, Cęsari Staibano. J. C. Doctissimo Joannis Nicolai filio, ac Portię Rossę Coniugi Marini F. ex Vetustissima, ac illustri familia Russorũ del Barbazzale Sedilis Montaneę parentibus optimis, et Victorię Marzanę Julij. F. ex illustriss.<sup>a</sup> Ducum Suesse, et Principium Rossanentium prosapia prime coniugi pijssime, ac plurimum dilecte Paulus Staibanus iunior J. C. et patritius pius in auos, et parętes, et Coniugem animo, ut et ipsius ossa una cum Victoria Capana de Sedili Nidi Secunda coniuge in uetusto familię Sacello conderentur, adhuc uiuęs posuit Anno salutis instaurate M.D.CXLI.*

D. O. M.

*Et Paulo Staibano*

*Patritio Scalensi, et Neapolitano*

*Paulus Staibanus Juris moderator, et Aequi*

*Viuus ad huc cineri debita busta parat*

*Sic te despiciens, tibi mors hanc extulit urnam*

*Qua capiens proprio compede capta fores*

*Hec tibi posuit, quę alijs tua retia tendit*

*Nę speres predam, preda futura noua est*

*A. D. MDLXXXI.*

---

<sup>259</sup> Ms.: ad eius ~~uita~~ obitum.

*Fabritius Staibanus Jure consultus, et Patritius Regius contra exules in hoc Regno Commissarius.*